DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 10º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos
MELISSA TORRES SILVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações
Protocolo: 2021000547032

AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009,
Resoluções DPGE/RS nº 01/2013 e n° 21/2020, o Diretor-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
HOMOLOGA o procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 21/3000-0000207-4

Pregão Eletrônico nº 26/2021

Lote 01: VITOR DIOGO WENDLING EPP - CNPJ: 23.588.621/0001-33

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

Publique-se.

Porto Alegre, 20 de maio de 2021.

LÉO FALLER BECKER
Diretor-Geral

MINISTÉRIO PÚBLICO
FABIANO DALLAZEN

Av. Aureliano de Figueiredo Pinto, 80
Porto Alegre / RS / 90010-210

Unidade de Licitações
FABIANO DALLAZEN

Av. Aureliano de Figueiredo Pinto, 80
Porto Alegre / RS / 90010-210

Licitações
Protocolo: 2021000547033

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Porto Alegre, Segunda-feira, 24 de Maio de 2021 133Diário Oficial Nº 105